
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村　実彦 [長野県] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡　靖彦 [鳥取県] スタート地点 1060m

フィニッシュ地点 780m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取県] 標高差 280m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　満朱子 [鳥取県] コースセッター 村上　聡 [富山県]
前走者 - A - 木本　誠人 前走者 - A - 野井　海南斗
前走者 - B - 池渕　周瑠 前走者 - B - 森下　海渡
前走者 - C - 向井　彩 前走者 - C - 向井　香奈
前走者 - D - 藤田　かれん

旗門数 39(38) スタート時間 9:02 旗門数 41(40) スタート時間 12:55
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 3006302 傳田 佳代 学連 早稲田大学 1:01.75 1:02.33 2:04.08 0.00
2 8 3007055 猪俣 美彩 学連 早稲田大学 1:02.05 1:02.67 2:04.72 5.05
3 5 3004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:02.42 1:02.70 2:05.12 8.21
4 4 3005156 阪井 愛理 学連 日本体育大学 1:02.64 1:02.77 2:05.41 10.50
5 10 3004670 仲村 ひかる 学連 早稲田大学 1:03.76 1:03.37 2:07.13 24.09
6 9 3008477 切久保 美織 長野 白馬高校 1:04.01 1:03.61 2:07.62 27.96
7 18 3005260 中谷 美月 学連 大東文化大学 1:04.08 1:03.60 2:07.68 28.43
8 3 3004423 庄司 彩那 学連 法政大学 1:03.07 1:04.71 2:07.78 29.22
9 24 3005869 斎藤 百夏 学連 関西学院大学 1:04.95 1:03.22 2:08.17 32.30
10 1 3008119 川合 麻梨紗 秋田 角館高校 1:04.21 1:04.33 2:08.54 35.23
11 16 3004414 佐藤 永梨花 学連 専修大学 1:05.27 1:03.59 2:08.86 37.75
12 15 3005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:04.67 1:04.21 2:08.88 37.91
13 14 3004392 最上 愛里沙 学連 日本大学 1:04.99 1:03.94 2:08.93 38.31
14 28 3008488 山田 あづさ 長野 中野西高校 1:05.05 1:04.01 2:09.06 39.33
15 11 3007445 畠山　睦美 岩手 平舘高校 1:04.53 1:04.60 2:09.13 39.89
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 2 3005474 平野 円 学連 青山学院大学 1:04.18 1:04.96 2:09.14 39.96
17 25 3009222 三輪 恵子 学連 慶応義塾大学 1:06.82 1:02.47 2:09.29 41.15
18 13 3004889 宮本 里奈 学連 日本女子体育大学 1:05.79 1:03.85 2:09.64 43.91
19 23 3006703 片田 詩織 学連 武庫川女子大学 1:05.76 1:04.01 2:09.77 44.94
20 20 3007017 谷 遥耶 学連 専修大学 1:05.91 1:04.14 2:10.05 47.15
21 12 3007076 森 朝香 学連 同志社大学 1:05.63 1:04.47 2:10.10 47.55
22 26 3005282 大谷 桜子 学連 慶応義塾大学 1:06.49 1:03.65 2:10.14 47.86
23 17 3008492 畔上 慧奈 長野 中野立志館高校 1:05.42 1:05.19 2:10.61 51.57
24 22 3007549 神保 茉美 群馬 新島学園高校 1:06.28 1:04.48 2:10.76 52.76
25 31 3008615 南波 陽菜 福岡 香椎高校 1:06.61 1:04.31 2:10.92 54.02
26 35 3010462 菅谷 真悠子 神奈川 桐蔭学園高校 1:07.84 1:04.51 2:12.35 65.32
27 27 3005445 濱田 空 学連 武庫川女子大学 1:07.38 1:06.19 2:13.57 74.95
28 37 3008136 竹中 葉月 青森 柴田女子高校 1:07.57 1:06.79 2:14.36 81.19
29 41 3009646 坂口 未祐 滋賀 高島高校 1:08.49 1:06.28 2:14.77 84.43
30 36 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC 1:08.20 1:07.21 2:15.41 89.49
31 43 3011848 中野 頌子 埼玉 本庄東高 1:08.21 1:07.30 2:15.51 90.28
32 30 3007835 原 杏沙花 学連 明治学院大学 1:08.51 1:07.04 2:15.55 90.59
33 38 3008154 鈴木 美樹 静岡 海の星高校 1:08.73 1:07.58 2:16.31 96.59
34 34 3006484 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 1:09.43 1:09.17 2:18.60 114.68
35 40 3010349 佐鳥 真菜 長野 屋代高校 1:10.34 1:08.56 2:18.90 117.05
36 50 3010810 菊池 樹希 秋田 角館高校 1:10.81 1:09.59 2:20.40 128.90
37 48 3009366 村田 良花 広島 広島観音高校 1:10.88 1:09.76 2:20.64 130.79
38 42 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 1:12.87 1:08.70 2:21.57 138.14
39 39 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 1:12.45 1:10.97 2:23.42 152.75
40 53 3006704 片山 静華 岡山 島根大学 1:13.03 1:11.09 2:24.12 158.28
41 45 3004764 滝 れい 東京 Ziel Tokyo 1:13.21 1:12.21 2:25.42 168.55
42 52 3010515 朝日 友里愛 愛知 豊野高等学校 1:14.37 1:11.21 2:25.58 169.81
43 51 3014777 澤田 悠 広島 広島新庄高校 1:14.00 1:13.40 2:27.40 184.18
44 47 3011575 上田 莉子 学連 武庫川女子大学 1:14.59 1:13.39 2:27.98 188.77
45 46 3013963 小田 萌 滋賀 近江兄弟社高校 1:19.85 1:19.07 2:38.92 275.17
46 49 3014794 新田 美優 広島 加計高校芸北分校 1:25.81 1:24.78 2:50.59 367.34

DID NOT START [1st RUN] 1
19 3007578 浦野 皐月 長野 長野東高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
6 3005365 田渕 涼子 学連 中央大学
29 3006485 折口 美穂 学連 早稲田大学
44 3004820 荻原 歩 学連 武庫川女子大学
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
21 3008551 菊地 美涼 山形 山形中央高校
32 3005101 山本 青 学連 京都産業大学
33 3011504 藤巻 莉奈 東京 東洋英和女学院高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 中村　実彦 [長野県] 16/096/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 3006302 傳田 佳代 学連 早稲田大学 7.08 7.08 0.00
2 8 3007055 猪俣 美彩 学連 早稲田大学 15.02 15.02 5.05
3 5 3004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1.10 1.10 8.21
4 4 3005156 阪井 愛理 学連 日本体育大学 26.55
5 10 3004670 仲村 ひかる 学連 早稲田大学 33.79
6 9 3008477 切久保 美織 長野 白馬高校 16.10 16.10 27.96
7 18 3005260 中谷 美月 学連 大東文化大学 40.70
8 3 3004423 庄司 彩那 学連 法政大学 16.32 16.32 29.22
9 24 3005869 斎藤 百夏 学連 関西学院大学 21.20
10 1 3008119 川合 麻梨紗 秋田 角館高校 32.23

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 5 3004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1.10
12 15 3005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 6.58
1 7 3006302 傳田 佳代 学連 早稲田大学 7.08
2 8 3007055 猪俣 美彩 学連 早稲田大学 15.02
6 9 3008477 切久保 美織 長野 白馬高校 16.10

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 45.88

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 55.62
該当選手のレースポイント (C) 70.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 3.106

四捨五入 3.11
ペナルティ計算値 3.11

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 3.11

技術代表 中村　実彦 [長野県] 16/096/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 7 307386 傳田 佳代 学連 早稲田大学 28.07 28.07 0.00
2 8 307459 猪俣 美彩 学連 早稲田大学 46.77 46.77 5.05
3 5 306987 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 18.03 18.03 8.21
4 4 307085 阪井 愛理 学連 日本体育大学 46.99
5 10 307094 仲村 ひかる 学連 早稲田大学 54.41
6 9 307517 切久保 美織 長野 白馬高校 43.29 43.29 27.96
7 18 307273 中谷 美月 学連 大東文化大学 64.84
8 3 307195 庄司 彩那 学連 法政大学 42.61 42.61 29.22
9 24 307468 斎藤 百夏 学連 関西学院大学 70.19
10 1 307576 川合 麻梨紗 秋田 角館高校 52.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

3 5 306987 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 18.03
12 15 306508 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 25.38
1 7 307386 傳田 佳代 学連 早稲田大学 28.07
8 3 307195 庄司 彩那 学連 法政大学 42.61
6 9 307517 切久保 美織 長野 白馬高校 43.29

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 157.38

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 178.77
Race Points of Corresponding Competitors (C) 70.44

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 26.571

Rounded 26.57
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 29.57
Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 29.57

FIS TD NAKAMURA Michihiko [ＪＰＮ] 810
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